Indicação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao Exmo.  Senhor  Secretário  de

Segurança  e  Trânsito,  Ruy  Guedes  Barbosa  Junior,  o

seguinte:

• Indicamos  a  SEMSEG  –  Secretaria  Municipal  de

Segurança  e  Trânsito  –  que  seja  realizada  a

sinalização viária e a instalação de um redutor

de  velocidade  na  rua  Marechal  Mascarenhas  de

Moraes, Bairro Santo Antônio.

Justificativa:

Essa indicação é de suma importância, uma vez que a

sinalização na referida via está praticamente apagada e

sem placas.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 1° de agosto de 2023.

RODRIGO SANDI

Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100380031003400340034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-08-01T13:56:43-0300